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72 OEM 20km bidi 1.25G OEM Owwunhywywlu thnpuwybpwhg Unnneutph qnuag, 1

phbpwUh DEM-331T + DEM-331R SFP, 20km, D-Link
gwlugwjhlu pwdwlwpwpubph hGunn hwdwwnbGnbh, SFP LC,
single-mode, 20 Yd, pnnnLtuwyncpjnLupn” 1.259p/y, Tx/Rx:
1550 nm/1310 nm













NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npepsaraeMoro Tosapa
00O MnaHeT ®anbep B KayecTBe y4aCTHMKA B paMKax y4aCTUs B 3JIEKTPOHHOM ayKumoHe nof kogom << UUG-SULLUUGY-
EUXUMAQR-23/2-QUU2 HM)Ke npeacTaBaseT NosHOE OnMcaHue npegnaraemMoro nMm Toesapa.

Homep noTa MpepnaraemMbiii ToBap
TOBapHbIN 3HaK MapkKa HauMeHoBaHUe TEXHUYECKNE XapaKTePUCTUKN
npousBoanNTeENS
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